様式第7号の2(第6条関係)
第  　　  　号
年　　月　　日
出雲市教育委員会　様
出雲市立　　　　　　学校長
氏　　　名

教　育　課　程　実　施　状　況　報　告　書

下記のとおり　　　年度の教育課程を実施したので報告します。

記

１　授業日数等

２　授業時数等

３　学校行事等の時数

４　教育課程についての評価
(1)　教育課程の編成・実施
(2)　授業の改善と評価の工夫

５　特別支援学級に関する事項

６　日本語の能力に応じた特別の指導のための特別の教育課程に関する事項

７　総合的な学習の時間における学習活動

８　学校評価等に関する事項
(1)　実施の状況
(2)　公表の方法
(3)　工夫・改善点